
平成２７年１０月２０日

日南市立酒谷中学校・小学校

保 護 者 の 皆 様 へ

酒谷中学校ＰＴＡ

会 長 小川 昌明

学習部長 松田 和美

家庭教育学級家庭教育学級家庭教育学級家庭教育学級-講座｢アクセサリー教室｣の参加募集について（ご案内）講座｢アクセサリー教室｣の参加募集について（ご案内）講座｢アクセサリー教室｣の参加募集について（ご案内）講座｢アクセサリー教室｣の参加募集について（ご案内）

秋冷の候 保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、先日は文化祭(11月22日)に向けての保護者発表として、家庭教育学級-講座「エ

イサー教室」を実施しました。お集まりいただいた保護者のみなさまには、大変頑張

っていただき感謝しているところです。引き続き、家庭教育学級-講座「(ビーズを使

っての)アクセサリー教室」を計画しました。保護者のみなさま方全員の参加をいただ

き、文化祭をさらに盛り上げることにご協力ください。

つきましては、ご多用のこととは存じますが、全家庭の保護者の皆様のご参加をお

願い致します。なお、この講座は小学校の保護者と子どもさん方も参加していただき

ますよう、小学校の家庭教育学級にもご案内させていただきます。

記

１ 日 時 第１回目 平成２７年１１月１１日（水）１９：３０～２１：００

第２回目 平成２７年１１月 未定 １９：３０～２１：００

２ 場 所 酒谷中学校 図書館

３ 内 容 ビーズを使って作ろう「アクセサリー教室」

４ その他

� 道具、費用は必要ありません。

� ご夫婦、子どもさんの参加も歓迎です。

・小学校の保護者のみなさんもご参加ください。

� １日で作成できる作品で、中学校の文化祭に展示します。

☆ 「エイサー教室」にもご参加ください。次回は２６日(月)19:30からです。

※ 下の参加申込用紙に記入されて１１月２日(月)までに、学級担任へ１１月２日(月)までに、学級担任へ１１月２日(月)までに、学級担任へ１１月２日(月)までに、学級担任へ提出してくだ

さい。（小学校でも、学級担任の先生へ提出ください。）

切 り 取 り 線
１１月２日(月）までに提出

平成２７年度 ｢家庭教育学級・講座｣への参加について平成２７年度 ｢家庭教育学級・講座｣への参加について平成２７年度 ｢家庭教育学級・講座｣への参加について平成２７年度 ｢家庭教育学級・講座｣への参加について

○ 家庭教育学級-講座「アクセサリー教室」に、
作成できる方

〔 〕 参加します。→ 大人( )名， 子ども( )名大人( )名， 子ども( )名大人( )名， 子ども( )名大人( )名， 子ども( )名
�ビーズ作成経験〔 有り ， 無し 〕

〔 〕 参加しません。

保護者氏名（ ）保護者氏名（ ）保護者氏名（ ）保護者氏名（ ）

児童･生徒名（ ）児童･生徒名（ ）児童･生徒名（ ）児童･生徒名（ ）( )年生


